
ŠILUTĖS R.  RUSNĖS SPECIALIOSIOS  MOKYKLOS DARBO TARYBOS 2019 M. 

    

VEIKLOS ATASKAITA  

2020 m sausio  24 d. 

 

          Šilutės rajono Rusnės specialiosios mokyklos Darbo taryba yra įsteigta  2017 m. lapkričio 

17 d.  Darbo taryba sudaryta trejų metų kadencijai ir ją sudaro trys nariai: pirmininkė Lina 

Surgailienė, sekretorius Vitalijus Škimelis, narys Rolanda Stirbienė. 

          Darbo tarybos veiklos forma yra posėdžiai. Per 2019 metus į Darbo tarybos posėdį jos 

nariai rinkosi 2019 m. rugsėjo mėn. 12 d., kviesti buvo mokytojai, direktorius Romualdas 

Blechertas, pavaduotoja ugdymui Diana Pavilonienė. Jame buvo svarstomas klausimas dėl  

mokytojų darbo grafiko suderinimo. Nutarta, kad mokytojai privalo susidaryti darbo grafiką, už 

skirtas valandas veikloms mokyklos bendruomenei: edukacinių erdvių kūrimas, mokyklos 

interjero kūrimas, mokyklos veiklos įsivertinimas, parodų, konkursų organizavimas, jų rengimas 

iki 2019-09-18 d. 

          Pagrindinė Darbo tarybos veikla 2019 m. , kaip nurodyta Darbo kodekse,  buvo įvairių 

Rusnės specialiosios mokyklos  vidaus teisės aktų , kurie galėtų turėti įtakos darbuotojų 

socialinei ir ekonominei padėčiai derinimas. 

          2019-03-25 d. Darbo tarybos pirmininkė dalyvavo mokyklos tarybos susirinkime, kur 

buvo svarstomi  klausimai: 1. dėl paramos lėšų  pagal paramos gavėjo statusą, nuomos lėšų už 

2019 m. panaudojimo plano aptarimą, nutarta: paramos lėšas paskirti mokyklos inventoriaus 

atnaujinimui. 2. Svarstyta direktoriaus Romualdo Blecherto 2018 m. metinių veiklos užduočių 

įvykdymo aptarimas, nutarta: pritarti direktoriaus Romualdo Blecherto 2018 m. metinių veiklos 

užduočių įvykdymo ataskaitai ir įsivertinimui. 

          2019-06-17 d. Darbo tarybos pirmininkė dalyvavo mokyklos tarybos susirinkime, kur 

buvo svarstomi klausimai dėl 2019-2020 m.m. mokyklos ugdymo plano projekto pristatymo ir 

aptarimo, dėl perspektyvinių 2019-2020 m.m. pedagogų darbo krūvių, dėl mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo rezultatų pristatymo ir aptarimo. Nutarta: 1. pritarti parengtam 2019-2020 



m.m. mokyklos ugdymo planui; 2. supažindinti pedagogus su darbo krūviais 2019-2020 m.m. 

pedagogų tarybos posėdyje; 3. pritarti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo pristatytiems 

rezultatams. 

          2019-08-29 d. Darbo tarybos pirmininkė dalyvavo mokyklos tarybos susirinkime, kur 

buvo pristatytas 2019-2020 m.m. ugdymo planas ir pedagogų darbo krūviai bei kiti klausimai. 

Nutarta: 1. pritarti 2019-2020 m.m.  ugdymo planui; 2. siūloma pritarti 2019-2020 m.m.  

pateiktam pedagogų darbo krūviui; 3.  administracija skiria klasių komplektus ir vadovus 

rotacijos principu; 4.  paaiškėjus galutiniam mokytojų ir auklėtojų darbo krūviui, bus tiksliai 

apskaičiuota galimybė mokėti papildomą 5 procentų priedą už atliekamos veiklos sudėtingumą 

prie atlyginimo. 

          Per 2019 metus į Darbo tarybą su prašymu ginti ar atstovauti jų interesams nesikreipė nė 

vienas Rusnės specialiosios mokyklos darbuotojas. 

 

 

 

Darbo tarybos pirmininkė                                                                                      Lina Surgailienė 

 


